

از سایت النشرة لبنان، یکی از سرکرده‌های القاعده در مغرب اسلامی به نام « أبو عبد الإله أحمد» خبر هلاکت «عبد المالك دروكدال»، رهبر این تشکیلات در منطقه مذکور را تأیید کرد. این مسئول القاعده بر ادامه نبرد با نیروهای فرانسه و کشورهای مغرب اسلامی تأکید کرد. فلورانس پارلی، وزیر دفاع فرانسه شنبه اعلام کرده بود که در جریان عملیات نیروهای ارتش این کشور در مالی، رهبر القاعده در منطقه مغرب اسلامی به هلاکت رسیده است. پارلی در یک پیام توییتی در این باره نوشت: سوم ژوئن (۱۴ خرداد)، نیروهای ارتش فرانسه با پشتیبانی شرکای محلی، عبدالملک دروكدال و چندین تن از دستیاران نزدیک وی را در جریان یک عملیات در شمال کشور مالی به هلاکت رساندند.

ترکیه:

پایگاه‌های نظامی بیشتری در شمال عراق ایجاد می‌کنیم

یک مقام بلندپایه ترکیه‌ای از تلاش آنکارا برای افزایش پایگاه‌های نظامی موقت خود در شمال عراق خبر داد. به گزارش ایسنا، خبرگزاری رویترز از یک مقام بلندپایه ترکیه‌ای نقل کرد که کشورش درصدد افزایش پایگاه‌های نظامی موقت خود در شمال عراق است. این مقام ترکیه‌ای که نخواست نامش فاش شود، افزود: ایجاد چنین پایگاه‌هایی تضمین‌کننده امنیت مناطق مرزی است. وی تصریح کرد: آنکارا پس از مذاکره با مقامات عراق این عملیات را برای دور کردن شبه نظامیان کرد از مرزها و هدف قرار دادن نیروهای حزب کارگران کردستان آغاز کرده است. این مقام ترکیه‌ای همچنین گفت: طرح ایجاد پایگاه‌های نظامی موقت با هدف جلوگیری از دسترسی شبه نظامیان کرد به مناطق پاکسازی شده اجرا می‌شود. در حال حاضر بیش از ۱۰ پایگاه موقت در مناطق مذکور وجود دارد و قرار است پایگاه‌های موقت دیگری نیز ایجاد شود. جنگنده‌های ترکیه سه‌شنبه منطقه کوهستانی چومان حدود ۱۶۰ کیلومتری شمال شرق اربیل را هدف حملات خود قرار دادند.

برای ادامه حملات دولت وفاق ملی برخلاف تلاش‌های انجام شده برای است. وی همچنین تأکید کرد که این حمایت‌ها از رفتارهای خصمانه بی‌ترکیه نسبت به هم‌پیمانان ناتو که در حال افزایش است تلاش‌ها دچار مشکل می‌کند. در لیبی، ترکیه از نظر نظامی از دولت وفاق ملی می‌کند که توسط سازمان ملل به رسمیت شناخته شده است. در مقابل برد قدرتمند شرق کشور مورد حمایت روسیه، مصر و امارات متحده عربی کفه ترازو را به نفع دولت وفاق ملی در مقابل خلیفه حفتر سنگین‌تر به یکی از مقامات عالی رتبه ارتش ترکیه با تکذیب اتهامات فرانسه اظهار گوییم یک ناو ترکیه‌ای یک ناو فرانسوی را هدف قرار داده است. به گفته نایب‌الرئیس، نیروی دریایی فرانسه هیچ ارتباطی با کشتی ترکیه‌ای در نظامی ترکیه همچنین تأکید کرد: آنکارا همیشه به تمامی تعهدات احترام می‌گذارد و بسیار تاسف‌بار است که این جریان چنین بزرگ شده

دارد

آنچه من می‌خواهم افزایش حضور نیروهای ایالات متحده در اروپا بوده است. این افزایش را اخیراً در لهستان شاهد بوده‌ایم؛ امری که سبب شده میدانی نظامی در کشورهای پیرامون دریای بالتیک، دریای سیاه و دیگر مناطق ایجاد شود. وی درباره غیرمنتظره بودن این خبر تأکید کرد: «خب مسأله حضور ایالات متحده در اروپا مسأله‌ای است که ما مدت‌های مدید در ناتو درباره‌اش گفت‌وگو کرده‌ایم، به‌خصوص با خود ایالات متحده به عنوان هم‌پیمان اصلی ناتو. آنچه با این کار ایالات متحده روشن شده این است که هنوز هیچ تصمیم نهایی درباره چگونگی و زمان خروج این نیروها گرفته نشده است». استولتبرگ از بابت اینکه آیا فکر می‌کند ریاست جمهوری دونالد ترامپ به اعتبار ناتو و البته به خود این پیمان صدمه زده هم گفت: «پیام من این است که حضور ایالات متحده در اروپا فقط برای محافظت از اروپا نیست بلکه مسأله حفظ قدرت آمریکا در ورای مرزهای اروپا مطرح است.



۱۱۶۱

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



۱۱۶۱

به استناد ماده ۲۵ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و بند ۷ سیاست‌های کلی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری در راستای اصلاح الگوی مصرف و مصوبات کمیته تعیین معیارها و مشخصات فنی مرتبط با مصرف انرژی، استاندارد ملی ایران به شماره ۷۸۷۳ تحت عنوان سیمان - معیار مصرف انرژی در فرآیندهای تولید در اجرای مصوبات یکمصدومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۱/۳/۵ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد که در یکمصدوبیست و هشتمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد اصلاح دوم قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

الف: مشروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.

ب: اعطای گواهی انطباق معیار مصرف انرژی واحد تولیدی منوط به رعایت الزامات استاندارد مربوط می‌باشد.

ج: مطابق ماده ۲۶ قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی واحدهای تولیدی در صورت عدم رعایت معیارها و مشخصات فنی استاندارد مذکور، از سال شروع اصلاح الگوی مصرف بر اساس شرایط اقلیمی و فنی به صورت درمندی از قیمت فروش حاملهای انرژی جریمه خواهند شد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م الف ۸۹۲

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه ابرار مورخ ۹۹،۲،۲۱